

鏡

1. 工事名

工事名	令和4年度芦田川河口堰予備電源設備工事
工事地名	福山河川国道事務所管内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和4年8月	12) 設計年月	令和4年6月
2) 事務所名	福山河川国道事務所 調査設計第一課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	5060010002	14) 単価適用年月	2022年7月
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2022年7月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	河川維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	540日間 自 令和4年8月10日 (当初) 至 令和6年1月31日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	広島県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	福山	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	芦田川河口堰	22) 処分費等	0
		23) 公告日	令和4年6月9日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	令和4年度芦田川河口堰予備電源設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気設備(機器単体)			式	1		224,978,000			
電源設備			式	1		224,978,000			
発電設備			式	1		224,978,000			
発電機 (No. 1/2)		375kVA、ディーゼルエンジン (オープン形)ラジエータ方式 、電気始動	台	2	47,500,000	95,000,000			単-1号
自動始動発電機盤 (No. 1/2)		屋内低圧金属閉鎖形スイッチギア	面	2	13,700,000	27,400,000			単-2号
自動同期盤		屋内低圧金属閉鎖形スイッチギア	面	1	12,300,000	12,300,000			単-3号
始動用直流電源盤 (No. 1/2)		屋内自立形(蓄電池含む)	面	2	7,200,000	14,400,000			単-4号
排気消音器		85dB(A)天井吊下形	組	2	1,800,000	3,600,000			単-5号
排風消音器		85dB(A)床置形(取付架台含む)	組	2	10,200,000	20,400,000			単-6号
給気消音器		85dB(A)天井吊下形ファン 3.7kW×2含む(取付架台等含む)	台	1	17,800,000	17,800,000			単-7号
共通台床			台	2	0	0			単-8号
燃料小出槽		屋内鋼板製、390L	基	1	1,190,000	1,190,000			単-9号

設計内訳書

工事名	令和4年度芦田川河口堰予備電源設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
主燃料槽		15000L コンボルト形屋外貯蔵タンク	基	1	13,700,000	13,700,000			単-10号
燃料給油ボックス		SUS 屋外露出形	組	1	7,280,000	7,280,000			単-11号
燃料移送ポンプ		0.4kW	台	1	448,000	448,000			単-12号
給気フード		SUS製 防鳥網付	組	1	4,560,000	4,560,000			単-13号
排風フード		SUS製 防鳥網付	組	2	3,040,000	6,080,000			単-14号
主燃料槽漏洩検知装置		センサ(主燃料槽内)モータ(燃料給油ボックス内)	台	1	500,000	500,000			単-15号
燃料小出槽レベルスイッチ		フロート式 2点	個	1	160,000	160,000			単-16号
防油堤レベルスイッチ		フロート式 2点	個	1	160,000	160,000			単-17号
機器単体費			式	1		224,978,000			
電気設備			式	1		11,506,055			
電源設備工			式	1		11,324,555			
発電設備設置工			式	1		6,051,554			

設計内訳書

工事名	令和4年度芦田川河口堰予備電源設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
発電機設置		375kVA、ディーゼルエンジン(オープン形)ラジエータ方式、電気始動	台	2	2,077,000	4,154,000			単-18号
自動同期盤設置		屋内低圧金属閉鎖形スイッチギア	面	1	133,800	133,800			単-19号
あと施工アンカー引張試験		M10 自動始動発電機盤(No. 1/2)用	本	8	2,943	23,544			単-20号
あと施工アンカー引張試験		M16 始動用直流電源盤(No. 1/2)用	本	8	3,034	24,272			単-21号
A重油 (材料のみ)		燃料小出槽用	L	390	84.2	32,838			単-22号
主燃料槽設置		15000L コンボルト形屋外貯蔵タンク	基	1	1,250,000	1,250,000			単-23号
燃料給油ボックス設置		SUS 屋外露出形	組	1	80,490	80,490			単-24号
給気フード設置		SUS製 防鳥網付	組	1	93,010	93,010			単-25号
排風フード設置		SUS製 防鳥網付	組	2	129,800	259,600			単-26号
配管・配線工			式	1		898,972			
屋内配管 (材料のみ)		G92	m	9	3,092	27,828			単-27号
屋内配管 (材料のみ)		G82	m	5	2,020	10,100			単-28号

設計内訳書

工事名	令和4年度芦田川河口堰予備電源設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
屋内配管 (材料のみ)		G36	m	7	694	4,858			単-29号
屋内配管(サドル)(2m未満)		G28	m	1	4,217	4,217			単-30号
屋内配管 (材料のみ)		G28	m	21	539	11,319			単-31号
屋内配管(サドル)(2m未満)		G22	m	1	2,558	2,558			単-32号
屋内配管 (材料のみ)		G22	m	18	395	7,110			単-33号
屋外配管(サドル)(2m未満)		G22	m	9	2,558	23,022			単-34号
埋込配管(2m未満)		G28	m	2	3,779	7,558			単-35号
埋込配管(2m未満)		G22	m	2	2,291	4,582			単-36号
地中配管		FEP30	m	15	782.4	11,736			単-37号
管内配線 (材料のみ)		CVT150mm2	m	9	6,847	61,623			単-38号
管内配線 (材料のみ)		CV150mm2-2C	m	5	4,663	23,315			単-39号
管内配線 (材料のみ)		CV3.5mm2-3C	m	21	222	4,662			単-40号

設計内訳書

工事名	令和4年度芦田川河口堰予備電源設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
管内配線 (材料のみ)		CV3.5mm2-2C	m	9	163	1,467			単-41号
管内配線		CV2mm2-3C	m	10	1,336	13,360			単-42号
管内配線 (材料のみ)		CV2mm2-3C	m	3	146	438			単-43号
管内配線		CV2mm2-2C	m	10	1,300	13,000			単-44号
管内配線 (材料のみ)		CV2mm2-2C	m	13	110	1,430			単-45号
管内配線 (材料のみ)		CVV1.25mm2-15C	m	3	427	1,281			単-46号
管内配線		CVV1.25mm2-4C	m	10	1,319	13,190			単-47号
管内配線		CVV1.25mm2-2C	m	6	567.5	3,405			単-48号
管内配線 (材料のみ)		CVV1.25mm2-2C	m	8	70	560			単-49号
管内配線		CVV-S1.25mm2-3C	m	4	1,367	5,468			単-50号
管内配線 (材料のみ)		CVV-S1.25mm2-2C	m	3	144	432			単-51号
管内配線 (材料のみ)		IV60mm2	m	5	937	4,685			単-52号

設計内訳書

工事名	令和４年度芦田川河口堰予備電源設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
管内配線		IV3. 5mm2							単-53号
			m	10	319. 6	3, 196			
管内配線 (材料のみ)		IV3. 5mm2							単-54号
			m	21	60	1, 260			
ピット配線 (材料のみ)		CVT400mm2							単-55号
			m	10	26, 330	263, 300			
ピット配線 (材料のみ)		CVT150mm2							単-56号
			m	36	6, 847	246, 492			
ピット配線 (材料のみ)		CV150mm2-2C							単-57号
			m	12	4, 663	55, 956			
ピット配線 (材料のみ)		CV14mm2-3C							単-58号
			m	5	692	3, 460			
ピット配線 (材料のみ)		CV3. 5mm2-3C							単-59号
			m	21	222	4, 662			
ピット配線 (材料のみ)		CV3. 5mm2-2C							単-60号
			m	36	163	5, 868			
ピット配線		CV2mm2-3C							単-61号
			m	2	1, 098	2, 196			
ピット配線 (材料のみ)		CV2mm2-3C							単-62号
			m	18	146	2, 628			
ピット配線		CV2mm2-2C							単-63号
			m	2	1, 062	2, 124			
ピット配線 (材料のみ)		CV2mm2-2C							単-64号
			m	84	110	9, 240			

設計内訳書

工事名	令和４年度芦田川河口堰予備電源設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ピット配線 (材料のみ)		CVV1. 25mm2-20C	m	11	564	6,204			単-65号
ピット配線 (材料のみ)		CVV1. 25mm2-15C	m	23	427	9,821			単-66号
ピット配線 (材料のみ)		CVV1. 25mm2-8C	m	5	232	1,160			単-67号
ピット配線 (材料のみ)		CVV1. 25mm2-5C	m	16	148	2,368			単-68号
ピット配線		CVV1. 25mm2-4C	m	2	1,081	2,162			単-69号
ピット配線 (材料のみ)		CVV1. 25mm2-2C	m	49	70	3,430			単-70号
ピット配線 (材料のみ)		CVV-S1. 25mm2-20C	m	4	705	2,820			単-71号
ピット配線 (材料のみ)		CVV-S1. 25mm2-2C	m	19	144	2,736			単-72号
ピット配線 (材料のみ)		IV60mm2	m	5	937	4,685			単-73号
ﾌﾟﾛﾍﾞｯｸｽ設置工			式	1		64,440			
ﾌﾟﾛﾍﾞｯｸｽ設置		SUS WP 200×200×200	個	3	16,690	50,070			単-74号
ｺﾅﾞ抜ｷ		100φ	箇所	1	14,370	14,370			単-75号

設計内訳書

工事名	令和4年度芦田川河口堰予備電源設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
燃料配管工			式	1		1,940,721			
配管用炭素鋼鋼管		SGP250A	m	34	15,430	524,620			単-76号
配管用炭素鋼鋼管		SGP65A	m	4	2,256	9,024			単-77号
配管用炭素鋼鋼管		SGP40A	m	32	1,178	37,696			単-78号
配管用炭素鋼鋼管		SGP32A	m	5	1,026	5,130			単-79号
配管用炭素鋼鋼管		SGP25A	m	55	776.2	42,691			単-80号
可とう管		250A	組	6	170,000	1,020,000			単-81号
可とう管		65A	組	1	38,900	38,900			単-82号
可とう管		40A	組	2	24,500	49,000			単-83号
可とう管		25A	組	6	14,400	86,400			単-84号
断熱材		t75mm	m 2	30	3,368	101,040			単-85号
通気口		35A VC32U相当品	個	2	2,720	5,440			単-86号

設計内訳書

工事名	令和4年度芦田川河口堰予備電源設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
仕切弁		25A	個	4	3,310	13,240			単-87号
ストレーナ		25A	個	2	3,770	7,540			単-88号
作業土工等			式	1		1,011,262			
作業土工等			式	1		1,011,262			内-1号
発電設備撤去工			式	1		1,354,622			
発電機撤去(不使用) (1号/2号)		300kVA、カスタービーン(キュービクル形)ラシエータ方式、電気始動	台	2	158,600	317,200			単-89号
自動始動発電機盤撤去(不使用) (1号/2号)			面	2	51,840	103,680			単-90号
自動同期盤撤去(不使用)			面	1	42,690	42,690			単-91号
始動用直流電源盤撤去(不使用)			面	1	42,690	42,690			単-92号
始動電源用蓄電池撤去(不使用)		MSE200Ah	セル	12	1,006	12,072			単-93号
燃料小出槽撤去(不使用)			基	1	19,170	19,170			単-94号
主燃料槽撤去(不使用)		10000L(給油口ボックス含む)	基	1	271,900	271,900			単-95号

設計内訳書

工事名	令和4年度芦田川河口堰予備電源設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
消音器撤去(不使用) (1号/2号)		組	2	64,890	129,780			単-96号	
排風消音器撤去(不使用) (1号/2号)	排風フード含む	組	2	86,520	173,040			単-97号	
給気消音器撤去(不使用) (1号/2号)	給気フード含む	組	2	121,200	242,400			単-98号	
フルボックス撤去工		式	1		2,984				
フルボックス撤去(不使用)	200×200×150	個	1	2,984	2,984			単-99号	
工場製品輸送工		式	1		181,500				
輸送工		式	1		181,500				
輸送(電気)		式	1		181,500			内-2号	
直接工事費		式	1		11,506,055				
共通仮設費		式	1		1,202,115				
共通仮設費		式	1		173,115				
技術管理費		式	1		1,115				

設計内訳書

工事名	令和4年度芦田川河口堰予備電源設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電気通信施設資産管理用データ作成費		式	1		1,115			内-3号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		172,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		1,029,000				
純工事費		式	1		12,708,170				
現場管理費		式	1		5,147,000				
機器間接費		式	1		12,268,000				
技術者間接費		式	1		547,000				
機器管理費		式	1		11,721,000				
工事原価		式	1		30,123,170				
一般管理費等		式	1		5,908,830				
工事価格		式	1		261,010,000				
消費税相当額		式	1		26,101,000				

設計内訳書

工事名	令和4年度芦田川河口堰予備電源設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
工事費計		式	1		287,111,000				

一式当たり内訳書

作業土工等

第 1号内訳書

単価使用年月	2022. 07
歩掛使用年月	2022. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数量増減	金 額 増 減	摘 要
鉄筋	SD295 D13	k g	469	111	52, 059			WYB00004 単一 151号
型枠	一般型枠 小型構造物	m 2	15	7, 067	106, 005			CB240210
コンクリート	小型構造物 人力打設 24-12-25 (20) (高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m 3	7	29, 750	208, 250			CB240010
コンクリート	小型構造物 人力打設 18-8-40 (高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m 3	0. 3	28, 850	8, 655			CB240010
モルタル練	高炉 1:3 全ての費用	m 3	0. 7	35, 580	24, 906			CB240060
基礎砕石	7. 5cmを超え12. 5cm以下 再生クラッシャー 40～0 全ての費用	m 2	16	1, 118	17, 888			CB221110
掘削	土砂 上記以外 (小規模) 小規模 (標準)	m 3	11	1, 089	11, 979			CB210100
埋戻し	上記以外 (小規模) 土砂 全ての費用	m 3	5	3, 306	16, 530			CB210410
コンクリートトラフ敷設	蓋付 W400	m	24	14, 700	352, 800			WYB00009 単一 152号
縁金物 (配管ピット増築部)		式	1		212, 190			WYB00007 単一 153号
合 計					1, 011, 262			

一式当たり内訳書

輸送(電気)
第 2号内訳書

単価使用年月	2022. 07
歩掛使用年月	2022. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送費（電気）	181500円/台	台	1	181, 500	181, 500			WE100800 単一 165号
合 計					181, 500			

一式当たり内訳書

電気通信施設資産管理用データ作成費

第 3号内訳書

單僱使用年月	2022. 07
步掛使用年月	2022. 07
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単一1号	発電機 (No. 1/2)	375kVA、ディーゼルのエンジン(オープン形)ラジエータ方式、電気始動	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	発電機	375kVA、ディーゼルのエンジン(オープン形)ラジエータ方式、電気始動	台	1	47, 500, 000	47, 500, 000		
	計					47, 500, 000		
	単価					47, 500, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単一2号	自動始動発電機盤 (No. 1/2)	屋内低圧金属閉鎖形スイッチギア	単位	面	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	自動始動発電機盤	屋内低圧金属閉鎖形スイッチギア	面	1	13, 700, 000	13, 700, 000		
	計					13, 700, 000		
	単価					13, 700, 000	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単一3号	自動同期盤	屋内低圧金属閉鎖形スイッチギア	単位	面	数量	1	単価	12, 300, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自動同期盤		屋内低圧金属閉鎖形スイッチギア	面	1	12, 300, 000	12, 300, 000		
計						12, 300, 000		
単価						12, 300, 000	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単一4号	始動用直流電源盤 (No. 1/2)	屋内自立形（蓄電池含む）	単位	面	数量	1	単価	7, 200, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
始動用直流電源盤		屋内自立形(蓄電池含む)	面	1	7, 200, 000	7, 200, 000		
計						7, 200, 000		
単価						7, 200, 000	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単一5号	排気消音器	85dB (A) 天井吊下形	単位	組	数量	1	単価	1, 800, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
排気消音器		85dB (A) 天井吊下形	組	1	1, 800, 000	1, 800, 000		
計						1, 800, 000		
単価						1, 800, 000	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単一6号	排風消音器	85dB (A) 床置形 (取付架台含む)	単位	組	数量	1	単価	10, 200, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
排風消音器		85dB (A) 床置形 (取付架台含む)	組	1	10, 200, 000	10, 200, 000		
計						10, 200, 000		
単価						10, 200, 000	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単一7号	給気消音器	85dB (A) 天井吊下形ファン3. 7kW×2含む(取付架台等含む)	単位	台	数量	1	単価	17, 800, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
給気消音器		85dB (A) 天井吊下形ファン3. 7kW×2含む(取付架台等含む)	台	1	17, 800, 000	17, 800, 000		
計						17, 800, 000		
単価						17, 800, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単一8号	共通台床		単位	台	数量	1	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
共通台床			台	1	0	0		
計						0		
単価						0	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単一9号	燃料小出槽	屋内鋼板製、390L	単位	基	数量		単価	
						1		1, 190, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
燃料小出槽		屋内鋼板製、390L	台	1	1, 190, 000	1, 190, 000		
計						1, 190, 000		
単価						1, 190, 000	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単一10号	主燃料槽	15000L コンボルト形屋外貯蔵タンク	単位	基	数量		単価	
						1		13, 700, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
主燃料槽		15000L コンボルト形屋外貯蔵タンク	基	1	13, 700, 000	13, 700, 000		
計						13, 700, 000		
単価						13, 700, 000	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単一11号	燃料給油ボックス	SUS 屋外露出形	単位	組	数量	1	単価	7, 280, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
燃料給油ボックス		SUS 屋外露出形	組	1	7, 280, 000	7, 280, 000		
計						7, 280, 000		
単価						7, 280, 000	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単一12号	燃料移送ポンプ	0. 4kW	単位	台	数量	1	単価	448, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
燃料移送ポンプ		0. 4kW	台	1	128, 000	128, 000		
燃料移送ポンプ 手元制御盤			面	1	320, 000	320, 000		
計						448, 000		
単価						448, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単一13号	給気フード	SUS製 防鳥網付	単位	組	数量	1	単価	4, 560, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
給気フード		SUS製 防鳥網付	組	1	4, 560, 000	4, 560, 000		
計						4, 560, 000		
単価						4, 560, 000	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単一14号	排風フード	SUS製 防鳥網付	単位	組	数量	1	単価	3, 040, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
排風フード		SUS製 防鳥網付	組	1	3, 040, 000	3, 040, 000		
計						3, 040, 000		
単価						3, 040, 000	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単一15号	主燃料槽漏洩検知装置	センサ(主燃料槽内)モータ(燃料給油ボックス内)	単位	台	数量	1	単価	500, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
主燃料槽漏洩検知装置		センサ(主燃料槽)モータ(燃料給油ボックス内)	台	1	500, 000	500, 000		
計						500, 000		
単価						500, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単一16号	燃料小出槽レベルスイッチ	ポート式 2点	単位	個	数量	1	単価	160, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
燃料小出槽レベルスイッチ		ポート式 2点	個	1	160, 000	160, 000		
計						160, 000		
単価						160, 000	円／個	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 07
歩掛使用年月	2022. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一17号	防油堤レベルスイッチ	フロート式 2点	単位	個	数量	1	単価	160, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防油堤レベルスイッチ		フロート式 2点	個	1	160, 000	160, 000		
計						160, 000		
単価						160, 000	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000
単一18号	発電機設置	375kVA、ディセーゼルエンジン(オープン形)ラジエタ方式、電気始動	単位	台	数量	2	単価 2, 077, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
発動発電設備据付	500kVA以下 新設 補正なし 据付なし 一体型 ラジエタ式		台	1	1, 995, 000	1, 995, 000	WE205100 単一 100号
発動発電設備据付	500kVA以下 新設 補正あり 据付なし 一体型 ラジエタ式		台	1	1, 397, 000	1, 397, 000	WE205100 単一 101号
発動発電設備調整	500kVA以下 補正なし		台	1	402, 300	402, 300	WE205200 単一 102号
発動発電設備調整	500kVA以下 補正あり		台	1	281, 600	281, 600	WE205200 単一 103号
あと施工アンカーボルト引張試験	引張試験		本	24	2, 907	69, 768	WE123900 単一 104号
金属製拡張アンカー	SS400 M20 本体打込式 相当品		本	24	271	6, 504	
計						4, 152, 172	
単価						2, 077, 000	円／台

1 次単価表

単価使用年月	2022. 07
歩掛使用年月	2022. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一19号	自動同期盤設置	屋内低圧金属閉鎖形スイッチギア	単位	面	数量	1	単価	133, 800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配電盤据付		低圧キュービクル 新設 補正なし	面	1	122, 000	122, 000	WE201100	
あと施工アンカーボルト引張試験		引張試験	本	4	2, 907	11, 628	WE123900	
金属製拡張アンカー		SS400 M10 本体打込式 相当品	本	4	36	144	単一 104号	
計						133, 772		
単価						133, 800	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単一20号	あと施工アンカー引張試験	M10 自動始動発電機盤(No. 1/2)用	単位	本	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	あと施工アンカーボルト引張試験	引張試験					WE123900	
			本	1	2, 907	2, 907	単一 104号	
	金属製拡張アンカー	SS400 M10 本体打込式 相当品						
			本	1	36	36		
	計					2, 943		
	単価					2, 943	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単一21号	あと施工アンカー引張試験	M16 始動用直流電源盤(No. 1/2)用	単位	本	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	あと施工アンカーボルト引張試験	引張試験					WE123900	
			本	1	2, 907	2, 907	単一 104号	
	金属製拡張アンカー	SS400 M16 本体打込式 相当品						
			本	1	127	127		
	計					3, 034		
	単価					3, 034	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000	
単一22号	A重油 (材料のみ)	燃料小出槽用	単位	L	数量		単価	
						1		84.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
重油		A重油 (ローリー)	L	1	84.2	84.2		
計						84.2		
単価						84.2	円/L	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000	
単一23号	主燃料槽設置	15000L コンボルト形屋外貯蔵タンク	単位	基	数量		単価	
						1		1,250,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
主燃料槽設置		15000L コンボルト形屋外貯蔵タンク	基	1	1,250,000	1,250,000	WYB00001 単一 106号	
計						1,250,000		
単価						1,250,000	円/基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単－24号	燃料給油ボックス設置	SUS 屋外露出形	単位	組	数量	1	単価	80, 490
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自立型分電盤取付		自立型分電盤 新設	面	1	80, 490	80, 490	WE122600 単－ 107号	
計						80, 490		
単価						80, 490	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単－25号	給気フード設置	SUS製 防鳥網付	単位	組	数量	1	単価	93, 010
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
給気フード設置		新設	組	1	93, 010	93, 010	WYB00003 単－ 108号	
計						93, 010		
単価						93, 010	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単－26号	排風フード設置	SUS製 防鳥網付	単位	組	数量	1	単価	129, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
排風フード設置		新設	組	1	129, 800	129, 800	WYB00005 単－ 109号	
計						129, 800		
単価						129, 800	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単－27号	屋内配管 (材料のみ)	G92	単位	m	数量	1	単価	3, 092
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
厚鋼電線管 (G)		呼び径 92 15%	m	1	3, 092	3, 092	WE505200 単－ 110号	
計						3, 092		
単価						3, 092	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単－28号	屋内配管 (材料のみ)	G82	単位	m	数量		単価	
						1		2, 020
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
厚鋼電線管 (G)		呼び径 82 15%	m	1	2, 020	2, 020	WE505200 単－ 111号	
計						2, 020		
単価						2, 020	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単－29号	屋内配管 (材料のみ)	G36	単位	m	数量		単価	
						1		694
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
厚鋼電線管 (G)		呼び径 36 15%	m	1	694	694	WE505200 単－ 112号	
計						694		
単価						694	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000	
単一30号	屋内配管(サドル)(2m未満)	G28	単位	m	数量	1	単価	4,217
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 サドル留め 2m未満 補正なし	m	1	3,678	3,678	WE111100 単一 113号	
厚鋼電線管 (G)		呼び径 28 15%	m	1	539	539	WE505200 単一 114号	
計						4,217		
単価						4,217	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000	
単一31号	屋内配管 (材料のみ)	G28	単位	m	数量	1	単価	539
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
厚鋼電線管 (G)		呼び径 28 15%	m	1	539	539	WE505200 単一 114号	
計						539		
単価						539	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単一32号	屋内配管(サドル) (2m未満)	G22	単位	m	数量	1	単価	2, 558
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 22mm以下 新設 サドル留め 2m未満 補正なし	m	1	2, 163	2, 163	WE111100 単一 115号	
厚鋼電線管 (G)		呼び径 22 15%	m	1	395	395	WE505200 単一 116号	
計						2, 558		
単価						2, 558	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単一33号	屋内配管 (材料のみ)	G22	単位	m	数量	1	単価	395
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
厚鋼電線管 (G)		呼び径 22 15%	m	1	395	395	WE505200 単一 116号	
計						395		
単価						395	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単一34号	屋外配管(サドル)(2m未満)	G22	単位	m	数量		1	単価 2, 558
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 22mm以下 新設 サドル留め 2m未満 補正なし	m	1	2, 163	2, 163	WE111100 単一 115号	
厚鋼電線管 (G)		呼び径 22 15%	m	1	395	395	WE505200 単一 116号	
計						2, 558		
単価						2, 558	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単一35号	埋込配管(2m未満)	G28	単位	m	数量		1	単価 3, 779
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 埋込 2m未満 補正なし	m	1	3, 310	3, 310	WE111100 単一 117号	
厚鋼電線管 (G)		呼び径 28 0%	m	1	469	469	WE505200 単一 118号	
計						3, 779		
単価						3, 779	円/m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単－36号	埋込配管(2m未満)	G22	単位	m	数量	1	単価	2, 291	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電線管敷設		厚鋼 22mm以下 新設 埋込 2m未満 補正なし	m	1	1, 947	1, 947	WE111100 単－ 119号		
厚鋼電線管（G）		呼び径 22 0%	m	1	344	344	WE505200 単－ 120号		
計						2, 291			
単価						2, 291	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単－37号	地中配管	FEP30	単位	m	数量	1	単価	782. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設		構内地中 50mm以下 新設 FEP 30mm 1条 0%	m	1	782. 4	782. 4	WE110500 単－ 121号	
計						782. 4		
単価						782. 4	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単－38号	管内配線 (材料のみ)	CVT150mm2	単位	m	数量		1	単価 6, 847
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C V T ケーブル (トリプルレックスケーブル)		600V CVT150mm2	m	1	6, 847	6, 847	WE500700 単－ 122号	
計						6, 847		
単価						6, 847	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単－39号	管内配線 (材料のみ)	CV150mm2-2C	単位	m	数量		1	単価 4, 663
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 150mm2 2心	m	1	4, 663	4, 663	WE500500 単－ 123号	
計						4, 663		
単価						4, 663	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単一40号	管内配線 (材料のみ)	CV3. 5mm2-3C	単位	m	数量		1	単価 222
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 3. 5mm2 3心	m	1	222	222	WE500500 単一 124号	
計						222		
単価						222	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単一41号	管内配線 (材料のみ)	CV3. 5mm2-2C	単位	m	数量		1	単価 163
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 3. 5mm2 2心	m	1	163	163	WE500500 単一 125号	
計						163		
単価						163	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単－42号	管内配線	CV2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1, 336	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 190	1, 190	WE114000 単－ 126号		
C Vケーブル（ 6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 2mm2 3心	m	1	146	146	WE500500 単－ 127号		
計						1, 336			
単価						1, 336	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単－43号	管内配線 (材料のみ)	CV2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	146
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 3心	m	1	146	146	WE500500 単－ 127号	
計						146		
単価						146	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000	
単一44号	管内配線	CV2mm2-2C	単位	m	数量		単価	
						1		1,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設					WE114000	
			m	1	1,190	1,190	単一 126号	
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 2心					WE500500	
			m	1	110	110	単一 128号	
計						1,300		
単価						1,300	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000	
単一45号	管内配線 (材料のみ)	CV2mm2-2C	単位	m	数量		単価	
						1		110
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 2心					WE500500	
			m	1	110	110	単一 128号	
計						110		
単価						110	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単一46号	管内配線 (材料のみ)	CVV1. 25mm2-15C	単位	m	数量	1	単価	427	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
C V V ケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 1. 25mm2 15心	m	1	427	427	WE501200 単一 129号		
計						427			
単価						427	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単一47号	管内配線	CVV1. 25mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	1, 319
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 190	1, 190	WE114000 単一 126号	
C V V ケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 1. 25mm2 4心	m	1	129	129	WE501200 単一 130号	
計						1, 319		
単価						1, 319	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022.07 2022.07 1.000-00000002000	
単－48号	管内配線	CVV1.25mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	567.5	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	497.5	497.5	WE114000 単－ 131号		
C V V ケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 1.25mm2 2心	m	1	70	70	WE501200 単－ 132号		
計						567.5			
単価						567.5	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単一49号	管内配線 (材料のみ)	CVV1. 25mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	70
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C V V ケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 1. 25mm2 2心	m	1	70	70	WE501200 単一 132号	
計						70		
単価						70	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022.07 2022.07 1.000-00000002000	
単－50号	管内配線	CVV-S1.25mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1,367	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,190	1,190	WE114000 単－ 126号		
C V V－S ケーブル（しゃへい付制御電線）		CVV-S 1.25mm2 銅テープ 3心	m	1	177	177	WE501300 単－ 133号		
計						1,367			
単価						1,367	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000	
単-51号	管内配線 (材料のみ)	CVV-S1.25mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	144
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CVV-Sケーブル（しゃへい付制御電線）		CVV-S 1.25mm2 銅テープ 2心	m	1	144	144	WE501300 単- 134号	
計						144		
単価						144	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000	
単－52号	管内配線 (材料のみ)	IV60mm2	単位	m	数量		1	単価 937
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 60mm2	m	1	937	937	WE500100 単－ 135号	
計						937		
単価						937	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000	
単－53号	管内配線	IV3.5mm2	単位	m	数量		1	単価 319.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 新設	m	1	259.6	259.6	WE114000 単－ 136号	
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 3.5mm2	m	1	60	60	WE500100 単－ 137号	
計						319.6		
単価						319.6	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単－54号	管内配線 (材料のみ)	IV3. 5mm2	単位	m	数量		1	単価 60
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 3. 5mm2	m	1	60	60	WE500100 単－ 137号	
計						60		
単価						60	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単－55号	ビット配線 (材料のみ)	CVT400mm2	単位	m	数量		1	単価 26, 330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C V Tケーブル		CVT400mm2	m	1	26, 330	26, 330		
計						26, 330		
単価						26, 330	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単－56号	ピット配線 (材料のみ)	CVT150mm2	単位	m	数量		1	単価 6, 847
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C V T ケーブル (トリプルレックスケーブル)		600V CVT150mm2	m	1	6, 847	6, 847	WE500700 単－ 122号	
計						6, 847		
単価						6, 847	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単－57号	ピット配線 (材料のみ)	CV150mm2-2C	単位	m	数量		1	単価 4, 663
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 150mm2 2心	m	1	4, 663	4, 663	WE500500 単－ 123号	
計						4, 663		
単価						4, 663	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000	
単－58号	ピット配線 (材料のみ)	CV14mm2-3C	単位	m	数量		単価	
						1		692
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 14mm2 3心					WE500500	
			m	1	692	692	単－ 138号	
計						692		
単価						692	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000	
単－59号	ピット配線 (材料のみ)	CV3.5mm2-3C	単位	m	数量		単価	
						1		222
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 3心					WE500500	
			m	1	222	222	単－ 124号	
計						222		
単価						222	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000	
単一60号	ピット配線 (材料のみ)	CV3.5mm2-2C	単位	m	数量		1	単価 163
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 2心	m	1	163	163	WE500500 単一 125号	
計						163		
単価						163	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000	
単一61号	ピット配線	CV2mm2-3C	単位	m	数量		1	単価 1,098
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 新設	m	1	951.8	951.8	WE114000 単一 139号	
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 3心	m	1	146	146	WE500500 単一 127号	
計						1,097.8		
単価						1,098	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000	
単-62号	ピット配線 (材料のみ)	CV2mm2-3C	単位	m	数量		1	単価 146
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 3心	m	1	146	146	WE500500 単- 127号	
計						146		
単価						146	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000	
単-63号	ピット配線	CV2mm2-2C	単位	m	数量		1	単価 1,062
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 新設	m	1	951.8	951.8	WE114000 単- 139号	
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 2心	m	1	110	110	WE500500 単- 128号	
計						1,061.8		
単価						1,062	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000	
単-64号	ピット配線 (材料のみ)	CV2mm2-2C	単位	m	数量		単価	110
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)	600V CV 2mm2 2心	m	1	110	110	WE500500 単- 128号	
	計					110		
	単価					110	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000	
単-65号	ピット配線 (材料のみ)	CVV1.25mm2-20C	単位	m	数量		単価	564
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	C V V ケーブル (制御用絶縁電線)	CVV 1.25mm2 20心	m	1	564	564	WE501200 単- 140号	
	計					564		
	単価					564	円/m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022.07 2022.07 1.000-00000002000	
単-66号	ビット配線 (材料のみ)	CVV1.25mm2-15C	単位	m	数量	1	単価	427	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
C V V ケーブル (制御用絶縁電線)		CVV 1.25mm2 15心	m	1	427	427	WE501200 単- 129号		
計						427			
単価						427	円/m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000	
単-67号	ビット配線 (材料のみ)	CVV1.25mm2-8C	単位	m	数量	1	単価	232
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C V V ケーブル (制御用絶縁電線)		CVV 1.25mm2 8心	m	1	232	232	WE501200 単- 141号	
計						232		
単価						232	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000	
単一68号	ピット配線 (材料のみ)	CVV1.25mm2-5C	単位	m	数量		1	単価 148
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C V V ケーブル (制御用絶縁電線)		CVV 1.25mm2 5心	m	1	148	148	WE501200 単一 142号	
計						148		
単価						148	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000	
単一69号	ピット配線	CVV1.25mm2-4C	単位	m	数量		1	単価 1,081
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 新設	m	1	951.8	951.8	WE114000 単一 139号	
C V V ケーブル (制御用絶縁電線)		CVV 1.25mm2 4心	m	1	129	129	WE501200 単一 130号	
計						1,080.8		
単価						1,081	円/m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022.07 2022.07 1.000-00000002000	
単一70号	ビット配線 (材料のみ)	CVV1.25mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	70	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
C V V ケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 1.25mm2 2心	m	1	70	70	WE501200 単一 132号		
計						70			
単価						70	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000	
単一71号	ビット配線 (材料のみ)	CVV-S1.25mm2-20C	単位	m	数量	1	単価	705
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C V V - S ケーブル (しゃへい付制御電線)		CVV-S 1.25mm2 銅テープ 20心	m	1	705	705	WE501300 単一 143号	
計						705		
単価						705	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000	
単-72号	ピット配線 (材料のみ)	CVV-S1.25mm2-2C	単位	m	数量		1	単価 144
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CVV-Sケーブル (しゃへい付制御電線)		CVV-S 1.25mm2 銅テープ 2心	m	1	144	144	WE501300 単- 134号	
計						144		
単価						144	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000	
単-73号	ピット配線 (材料のみ)	IV60mm2	単位	m	数量		1	単価 937
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
IV電線 (600Vビニル絶縁電線)		IV 60mm2	m	1	937	937	WE500100 単- 135号	
計						937		
単価						937	円/m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単一74号	プルボックス設置	SUS WP 200×200×200	単位	個	数量	1	単価	16, 690	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
プルボックス設置		各種 新設 20cm 20cm 20cm	個	1	6, 489	6, 489	WE122300 単一 144号		
金属製プルボックス（ステンレス）		200×200×200×1. 5 防水	個	1	10, 200	10, 200			
計						16, 689			
単価						16, 690	円／個		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単－75号	コア抜き	100 φ	単位	箇所	数量	1	単価	14, 370
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート穴あけ		穴あけ(直径7. 5cm 厚さ12cm)	箇所	1	14, 370	14, 370	WE112201 単－ 145号	
計						14, 370		
単価						14, 370	円／箇所	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単－76号	配管用炭素鋼鋼管	SGP250A	単位	m	数量	1	単価	15, 430	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ガス管（S G P）		白ねじ無し管250A 15%	m	1	15, 430	15, 430	WE530100 単－ 146号		
計						15, 430			
単価						15, 430	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単一77号	配管用炭素鋼鋼管	SGP65A	単位	m	数量	1	単価	2, 256
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ガス管（SGP）		白ねじ無し管65A 15%	m	1	2, 256	2, 256	WE530100 単一 147号	
計						2, 256		
単価						2, 256	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単－78号	配管用炭素鋼鋼管	SGP40A	単位	m	数量	1	単価	1, 178	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ガス管（S G P）		白ねじ無し管40A 15%	m	1	1, 178	1, 178	WE530100 単－ 148号		
計						1, 178			
単価						1, 178	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単一79号	配管用炭素鋼鋼管	SGP32A	単位	m	数量	1	単価	1, 026
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ガス管（SGP）		白ねじ無し管32A 15%	m	1	1, 026	1, 026	WE530100 単一 149号	
計						1, 026		
単価						1, 026	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単－80号	配管用炭素鋼鋼管	SGP25A	単位	m	数量	1	単価	776. 2	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ガス管（S G P）		白ねじ無し管25A 15%	m	1	776. 2	776. 2	WE530100 単－ 150号		
計						776. 2			
単価						776. 2	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単一81号	可とう管	250A	単位	組	数量	1	単価	170, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
可とう管		250A	組	1	170, 000	170, 000		
計						170, 000		
単価						170, 000	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単一82号	可とう管	65A	単位	組	数量	1	単価	38, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
可とう管		65A	組	1	38, 900	38, 900		
計						38, 900		
単価						38, 900	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単一83号	可とう管	40A	単位	組	数量	1	単価	24, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
可とう管		40A	組	1	24, 500	24, 500		
計						24, 500		
単価						24, 500	円／組	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単－84号	可とう管	25A	単位	組	数量	1	単価	14, 400	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
可とう管		25A	組	1	14, 400	14, 400			
計						14, 400			
単価						14, 400	円／組		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単一85号	断熱材	t75mm	単位	m 2	数量	1	単価	3, 368
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
断熱材		ロックウールブランケット 1 号t75mm相当品	m 2	1	2, 700	2, 700		
亜鉛鉄板		0. 4mm2相当品	m 2	1	667. 8	667. 8		
計						3, 367. 8		
単価						3, 368	円／m 2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単一86号	通気口	35A VC32U相当品	単位	個	数量		単価	
						1		2, 720
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通気口		35A VC32U相当品	個	1	2, 720	2, 720		
計						2, 720		
単価						2, 720	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単一87号	仕切弁	25A	単位	個	数量		単価	
						1		3, 310
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
仕切弁		25A	個	1	3, 310	3, 310		
計						3, 310		
単価						3, 310	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単一88号	ストレーナ	25A	単位	個	数量	1	単価	3, 770
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ストレーナ		25A	個	1	3, 770	3, 770		
計						3, 770		
単価						3, 770	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単一89号	発電機撤去(不使用) (1号/2号)	300kVA、ガスタービン(キュービクル形)ラジエータ方式、電気始動	単位	台	数量	2	単価	158, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
発動発電設備据付 (パッケージ型)		300kVA以下 撤去(不使用) 補正なし	台	1	186, 600	186, 600	WE205800 単一 154号	
発動発電設備据付 (パッケージ型)		300kVA以下 撤去(不使用) 補正あり	台	1	130, 600	130, 600	WE205800 単一 155号	
計						317, 200		
単価						158, 600	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単一90号	自動始動発電機盤撤去(不使用) (1号/2号)		単位	面	数量	2	単価	51, 840
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配電盤据付		低圧キュービクル 撤去(不使用) 補正なし	面	1	60, 980	60, 980	WE201100 単一 156号	
配電盤据付		低圧キュービクル 撤去(不使用) 補正あり	面	1	42, 690	42, 690	WE201100 単一 157号	
計						103, 670		
単価						51, 840	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単一91号	自動同期盤撤去(不使用)		単位	面	数量	1	単価	42, 690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配電盤据付		低圧キュービクル 撤去(不使用) 補正あり	面	1	42, 690	42, 690	WE201100 単一 157号	
計						42, 690		
単価						42, 690	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単－92号	始動用直流電源盤撤去(不使用)		単位	面	数量	1	単価	42, 690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配電盤据付		低圧キュービクル 撤去(不使用) 補正あり	面	1	42, 690	42, 690	WE201100 単－ 157号	
計						42, 690		
単価						42, 690	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単－93号	始動電源用蓄電池撤去(不使用)	MSE200Ah	単位	セル	数量	1	単価	1, 006
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓄電池据付		200Ah以下 撤去(不使用)	セル	1	1, 006	1, 006	WE205600 単－ 158号	
計						1, 006		
単価						1, 006	円／セル	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単－94号	燃料小出槽撤去(不使用)		単位	基	数量	1	単価	19, 170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
燃料小出槽設置		500L以下 撤去(不使用) 補正なし	台	1	19, 170	19, 170	WE206000 単－ 159号	
計						19, 170		
単価						19, 170	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単－95号	主燃料槽撤去(不使用)	10000L(給油口ボックス含む)	単位	基	数量	1	単価	271, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
主燃料槽撤去(不使用) 給油口ボックス含む		10000L	基	1	271, 900	271, 900	WYB00018 単－ 160号	
計						271, 900		
単価						271, 900	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単－96号	消音器撤去(不使用) (1号/2号)		単位	組	数量	1	単価	64, 890
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
消音器		撤去(不使用)	組	1	64, 890	64, 890	WYB00002 単－ 161号	
計						64, 890		
単価						64, 890	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単－97号	排風消音器撤去(不使用) (1号/2号)	排風フード含む	単位	組	数量	1	単価	86, 520
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
排風消音器		撤去(不使用)排風フード含む	組	1	86, 520	86, 520	WYB00015 単－ 162号	
計						86, 520		
単価						86, 520	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単－98号	給気消音器撤去(不使用) (1号/2号)	給気フード含む	単位	組	数量	1	単価	121, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
給気消音器		撤去(不使用)給気フード含む	組	1	121, 200	121, 200	WYB00006 単－ 163号	
計						121, 200		
単価						121, 200	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単－99号	プルボックス撤去(不使用)	200×200×150	単位	個	数量	1	単価	2, 984
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プルボックス設置		各種 撤去(不使用) 20cm 20cm 15cm	個	1	2, 984	2, 984	WE122300 単－ 164号	
計						2, 984		
単価						2, 984	円／個	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 07
歩掛使用年月	2022. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一100号	発動発電設備据付	500kVA以下 新設 補正なし 据付なし 一体型 ラジエータ式	単位	台	数量	1	単価	1, 995, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	37	21, 630	800, 310		
機械工			人	20	23, 415	468, 300		
配管工			人	11. 5	20, 265	233, 047		
普通作業員			人	9. 5	19, 845	188, 527		
電気通信技術員			人	13	23, 415	304, 395		
諸雑費（まるめ）			式	1		421		
計						1, 995, 000		
単価						1, 995, 000	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 07
歩掛使用年月	2022. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一101号	発動発電設備据付	500kVA以下 新設 補正あり 据付なし 一体型 ラジエータ式	単位	台	数量	1	単価	1, 397, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	25. 9	21, 630	560, 217		
機械工			人	14	23, 415	327, 810		
配管工			人	8. 05	20, 265	163, 133		
普通作業員			人	6. 65	19, 845	131, 969		
電気通信技術員			人	9. 1	23, 415	213, 076		
諸雑費（まるめ）			式	1		795		
計						1, 397, 000		
単価						1, 397, 000	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 07
歩掛使用年月	2022. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一102号	発動発電設備調整	500kVA以下 補正なし	単位	台	数量	1	単価	402, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	10. 5	23, 415	245, 857		
電気通信技術者			人	4. 5	34, 755	156, 397		
諸雑費（まるめ）			式	1		46		
計						402, 300		
単価						402, 300	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 07
歩掛使用年月	2022. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一103号	発動発電設備調整	500kVA以下 補正あり	単位	台	数量	1	単価	281, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	7. 35	23, 415	172, 100		
電気通信技術者			人	3. 15	34, 755	109, 478		
諸雑費（まるめ）			式	1		22		
計						281, 600		
単価						281, 600	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 07
歩掛使用年月	2022. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一104号	あと施工アンカーボルト引張試験	引張試験	単位	本	数量	1	単価	2, 907
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 05	34, 755	1, 737		
電気通信技術員			人	0. 05	23, 415	1, 170		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						2, 907		
単価						2, 907	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 07
歩掛使用年月	2022. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一105号	配電盤据付	低圧キュービクル 新設 補正なし	単位	面	数量	1	単価	122, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 5	34, 755	17, 377		
電工			人	3	21, 630	64, 890		
普通作業員			人	2	19, 845	39, 690		
諸雑費（まるめ）			式	1		43		
計						122, 000		
単価						122, 000	円／面	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 07
歩掛使用年月	2022. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単－106号	主燃料槽設置	15000L コンボルト形屋外貯蔵タンク	単位	基	数量	1	単価	1, 250, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配管工			人	33. 2	20, 265	672, 798		
普通作業員			人	17	19, 845	337, 365		
トラッククレーン		120t オペレータ付	回	1	239, 000	239, 000		
諸雑費（まるめ）			式	1		837		
計						1, 250, 000		
単価						1, 250, 000	円／基	

参考資料（1）

単価使用年月	2022. 07
歩掛使用年月	2022. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一107号	自立型分電盤取付	自立型分電盤 新設	単位	面	数量	1	単価	80, 490
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 5	34, 755	17, 377		
電工			人	2	21, 630	43, 260		
普通作業員			人	1	19, 845	19, 845		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						80, 490		
単価						80, 490	円／面	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単－108号	給気フード設置	新設	単位	組	数量	1	単価	93, 010
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4. 3	21, 630	93, 009		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						93, 010		
単価						93, 010	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単－109号	排風フード設置	新設	単位	組	数量	1	単価	129, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	6	21, 630	129, 780		
諸雑費（まるめ）			式	1		20		
計						129, 800		
単価						129, 800	円／組	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単一110号	厚鋼電線管（G）	呼び径 92 15%	単位	m	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
厚鋼電線管		G 9 2	m	1	2, 689. 51	2, 689		
附属品費 15%			式	1		403		
計						3, 092		
単価						3, 092	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単一111号	厚鋼電線管（G）	呼び径 82 15%	単位	m	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
厚鋼電線管		G 8 2	m	1	1, 757. 78	1, 757		
附属品費 15%			式	1		263		
計						2, 020		
単価						2, 020	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単一112号	厚鋼電線管（G）	呼び径 36 15%	単位	m	数量		単価	
						1		694
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
厚鋼電線管		G 3 6	m	1	604. 99	604		
附属品費 15%			式	1		90		
計						694		
単価						694	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単一113号	電線管敷設	厚鋼 36mm以下 新設 サドル留め 2m未満 補正なし	単位	m	数量		単価	
						100		3, 678
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	17	21, 630	367, 710		
諸雑費（まるめ）			式	1		90		
計						367, 800		
単価						3, 678	円／m	

参考資料（1）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単一114号	厚鋼電線管（G）	呼び径 28 15%	単位	m	数量	1	単価	539	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
厚鋼電線管		G 2 8	m	1	469. 7	469			
附属品費 15%			式	1		70			
計						539			
単価						539	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単一115号	電線管敷設	厚鋼 22mm以下 新設 サドル留め 2m未満 補正なし	単位	m	数量	100	単価	2, 163
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	10	21, 630	216, 300		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						216, 300		
単価						2, 163	円／m	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単一116号	厚鋼電線管（G）	呼び径 22 15%	単位	m	数量		単価	
						1		395
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
厚鋼電線管		G 2 2	m	1	344	344		
附属品費 15%			式	1		51		
計						395		
単価						395	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単一117号	電線管敷設	厚鋼 36mm以下 新設 埋込 2m未満 補正なし	単位	m	数量		単価	
						100		3, 310
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	15. 3	21, 630	330, 939		
諸雑費（まるめ）			式	1		61		
計						331, 000		
単価						3, 310	円／m	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単一118号	厚鋼電線管（G）	呼び径 28 0%	単位	m	数量		単価	
						1		469
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
厚鋼電線管		G 2 8	m	1	469. 7	469		
計						469		
単価						469	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単一119号	電線管敷設	厚鋼 22mm以下 新設 埋込 2m未満 補正なし	単位	m	数量		単価	
						100		1, 947
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	9	21, 630	194, 670		
諸雑費（まるめ）			式	1		30		
計						194, 700		
単価						1, 947	円／m	

参考資料（1）

単価使用年月	2022. 07
歩掛使用年月	2022. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一120号	厚鋼電線管（G）	呼び径 22 0%	単位	m	数量	1	単価	344
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	厚鋼電線管	G 2 2	m	1	344	344		
	計					344		
	単価					344	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 07
歩掛使用年月	2022. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一121号	波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設	構内地中 50mm以下 新設 FEP 30mm 1条 0%	単位	m	数量	100	単価	782. 4
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2. 6	21, 630	56, 238		
波付硬質ポリエチレン電線管		F E P 3 0 m m	m	100	220	22, 000		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						78, 240		
単価						782. 4	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単-122号	C V Tケーブル（トリプルレックスケーブル）	600V CVT150mm2	単位	m	数量		単価	
						1		6, 847
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トリプルレックス架橋ポリ絶縁シースケーブル		6 0 0 V（C V T） 1 5 0 m m 2	m	1	6, 847	6, 847		
計						6, 847		
単価						6, 847	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単-123号	C V ケーブル（6 0 0 V 架橋ポリケーブル）	600V CV 150mm2 2心	単位	m	数量		単価	
						1		4, 663
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（C V） 1 5 0 m m 2 2 心	m	1	4, 663	4, 663		
計						4, 663		
単価						4, 663	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単-124号	C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケ ーブル）	600V CV 3.5mm2 3心	単位	m	数量		単価	
						1		222
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（C V）3. 5 m m 2 3 心	m	1	222	222		
計						222		
単価						222	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単-125号	C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケ ーブル）	600V CV 3.5mm2 2心	単位	m	数量		単価	
						1		163
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（C V）3. 5 m m 2 2 心	m	1	163	163		
計						163		
単価						163	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単-126号	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		1, 190
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5. 5	21, 630	118, 965		
諸雑費（まるめ）			式	1		35		
計						119, 000		
単価						1, 190	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単-127号	C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケ ーブル）	600V CV 2mm2 3心	単位	m	数量		単価	
						1		146
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（C V）2．0 m m 2 3 心	m	1	146	146		
計						146		
単価						146	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単-128号	C V ケーブル（6 0 0 V 架橋ポリケ ーブル）	600V CV 2mm2 2心	単位	m	数量		単価	110
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル	6 0 0 V（C V）2. 0 m m 2 2 心	m	1	110	110		
	計					110		
	単価					110	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単-129号	C V V ケーブル（制御用絶縁電線）	CVV 1. 25mm2 15心	単位	m	数量		単価	427
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル	C V V 1. 2 5 m m 2 1 5 心	m	1	427	427		
	計					427		
	単価					427	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単一130号	C V Vケーブル（制御用絶縁電線）	CVV 1. 25mm2 4心	単位	m	数量		単価	
						1		129
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル		C V V 1 . 2 5 m m 2 4 心	m	1	129	129		
計						129		
単価						129	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単一131号	ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		497. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2. 3	21, 630	49, 749		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						49, 750		
単価						497. 5	円／m	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単-132号	C V Vケーブル（制御用絶縁電線）	CVV 1. 25mm2 2心	単位	m	数量	1	単価	70	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル		C V V 1 . 2 5 m m 2 2 心	m	1	70. 9	70			
計						70			
単価						70	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単-133号	C V V - S ケーブル（しゃへい付制 御電線）	CVV-S 1. 25mm2 銅テープ 3心	単位	m	数量	1	単価	177
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
静電しゃへい付制御・絶縁シースケーブル		C V V - S 銅テープ 1 . 2 5 m m 2 3 心	m	1	177	177		
計						177		
単価						177	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単-134号	C V V - S ケーブル（しゃへい付制御電線）	CVV-S 1. 25mm2 銅テープ 2心	単位	m	数量		1	単価 144
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
静電しゃへい付制御・絶縁シースケーブル		C V V - S 銅テープ 1 . 2 5 m m 2 2 心	m	1	144	144		
計						144		
単価						144	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単-135号	I V 電線（6 0 0 V ビニル絶縁電線）	IV 60mm2	単位	m	数量		1	単価 937
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
6 0 0 V ビニル絶縁電線		I V 6 0 m m 2	m	1	937	937		
計						937		
単価						937	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単一136号	ケーブル及び電線配線	管内配線 5mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		259. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 2	21, 630	25, 956		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						25, 960		
単価						259. 6	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単一137号	I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）	IV 3. 5mm2	単位	m	数量		単価	
						1		60
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
6 0 0 Vビニル絶縁電線		I V 3. 5 m m 2	m	1	60. 2	60		
計						60		
単価						60	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単一138号	C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケ ーブル）	600V CV 14mm2 3心	単位	m	数量		単価	
						1		692
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（C V）1 4 m m 2 3 心	m	1	692	692		
計						692		
単価						692	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単一139号	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 20mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		951. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4. 4	21, 630	95, 172		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						95, 180		
単価						951. 8	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単一140号	C V Vケーブル（制御用絶縁電線）	CVV 1. 25mm2 20心	単位	m	数量		単価	
						1		564
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル		C V V 1 . 2 5 m m 2 2 0 心	m	1	564	564		
計						564		
単価						564	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単一141号	C V Vケーブル（制御用絶縁電線）	CVV 1. 25mm2 8心	単位	m	数量		単価	
						1		232
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル		C V V 1 . 2 5 m m 2 8 心	m	1	232	232		
計						232		
単価						232	円／m	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単一142号	C V Vケーブル（制御用絶縁電線）	CVV 1. 25mm2 5心	単位	m	数量	1	単価	148	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル		C V V 1 . 2 5 m m 2 5 心	m	1	148	148			
計						148			
単価						148	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単一143号	C V V－Sケーブル（しゃへい付制御電線）	CVV-S 1. 25mm2 銅テープ 20心	単位	m	数量	1	単価	705
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
静電しゃへい付制御・絶縁シースケーブル		C V V－S銅テープ1 . 2 5 m m 2 2 0 心	m	1	705	705		
計						705		
単価						705	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単一144号	プルボックス設置	各種 新設 20cm 20cm 20cm	単位	個	数量		単価	
						1		6, 489
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 3	21, 630	6, 489		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						6, 489		
単価						6, 489	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単一145号	コンクリート穴あけ	穴あけ(直径7. 5cm 厚さ12cm)	単位	箇所	数量		単価	
						1		14, 370
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
はつり工			人	0. 6	23, 940	14, 364		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						14, 370		
単価						14, 370	円／箇所	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単－146号	ガス管（SGP）	白ねじ無し管250A 15%	単位	m	数量		単価	
						100		15, 430
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
耐溝状腐食電縫鋼管		白ねじ無し管 250A	本	18. 181	73, 800	1, 341, 757		
附属品費 15%			式	1		201, 263		
計						1, 543, 020		
単価						15, 430	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単－147号	ガス管（SGP）	白ねじ無し管65A 15%	単位	m	数量		単価	
						100		2, 256
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ガス管（SGP） 白		白ねじ無し管 65A	本	25	7, 850	196, 250		
附属品費 15%			式	1		29, 437		
計						225, 687		
単価						2, 256	円／m	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単一148号	ガス管（SGP）	白ねじ無し管40A 15%	単位	m	数量	100	単価	1, 178	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ガス管（SGP） 白		白ねじ無し管 40A	本	25	4, 100	102, 500			
附属品費 15%			式	1		15, 375			
計						117, 875			
単価						1, 178	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単一149号	ガス管（SGP）	白ねじ無し管32A 15%	単位	m	数量	100	単価	1, 026
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ガス管（SGP） 白		白ねじ無し管 32A	本	25	3, 570	89, 250		
附属品費 15%			式	1		13, 387		
計						102, 637		
単価						1, 026	円／m	

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単一150号	ガス管（SGP）	白ねじ無し管25A 15%	単位	m	数量	100	単価	776. 2	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ガス管（SGP） 白		白ねじ無し管 25 A	本	25	2, 700	67, 500			
附属品費 15%			式	1		10, 125			
計						77, 625			
単価						776. 2	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単一151号	鉄筋	SD295 D13	単位	k g	数量	1, 000	単価	111
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋コンクリート用棒鋼		S D 2 9 5 D 1 3	t	1	111, 000	111, 000		
計						111, 000		
単価						111	円／k g	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 07
歩掛使用年月	2022. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一152号	コンクリートトラフ敷設	蓋付 W400	単位	m	数量	1	単価	14, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートトラフ敷設		400mm以下 新設	m	1	5, 485	5, 485	WE110100 単一 167号	
鉄筋コンクリートケーブルトラフ		直線用(400) 500×400×215	m	1	9, 220	9, 220	WE506300 単一 168号	
計						14, 705		
単価						14, 700	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 07
歩掛使用年月	2022. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一153号	緑金物（配管ヒット増築部）		単位	式	数量	1	単価	212, 190
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
緑金物		SS400 L40×L40×5t	k g	22	123	2, 706		
緑金物		SS400 丸棒 13φ	本	18	94. 2	1, 695		
ヒット縞鋼板		4. 5t（加工・塗装費含む）	m 2	0. 7	296, 842. 1	207, 789		
計						212, 190		
単価						212, 190	円／式	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 07
歩掛使用年月	2022. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一154号	発動発電設備据付（パッケージ型）	300kVA以下 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	186, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	2. 25	23, 415	52, 683		
電工			人	5. 5	21, 630	118, 965		
普通作業員			人	0. 75	19, 845	14, 883		
諸雑費（まるめ）			式	1		69		
計						186, 600		
単価						186, 600	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 07
歩掛使用年月	2022. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一155号	発動発電設備据付（パッケージ型）	300kVA以下 撤去（不使用） 補正あり	単位	台	数量	1	単価	130, 600
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術員		人	1. 575	23, 415	36, 878		
	電工		人	3. 85	21, 630	83, 275		
	普通作業員		人	0. 525	19, 845	10, 418		
	諸雑費（まるめ）		式	1		29		
	計					130, 600		
	単価					130, 600	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 07
歩掛使用年月	2022. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一156号	配電盤据付	低圧キュービクル 撤去(不使用) 補正なし	単位	面	数量	1	単価	60, 980
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 25	34, 755	8, 688		
電工			人	1. 5	21, 630	32, 445		
普通作業員			人	1	19, 845	19, 845		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						60, 980		
単価						60, 980	円／面	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 07
歩掛使用年月	2022. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一157号	配電盤据付	低圧キュービクル 撤去(不使用) 補正あり	単位	面	数量	1	単価	42, 690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 175	34, 755	6, 082		
電工			人	1. 05	21, 630	22, 711		
普通作業員			人	0. 7	19, 845	13, 891		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						42, 690		
単価						42, 690	円／面	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 07
歩掛使用年月	2022. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一158号	蓄電池据付	200Ah以下 撤去(不使用)	単位	セル	数量	10	単価	1, 006
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 14	23, 415	3, 278		
電工			人	0. 185	21, 630	4, 001		
普通作業員			人	0. 14	19, 845	2, 778		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						10, 060		
単価						1, 006	円／セル	

参考資料（1）

単価使用年月	2022. 07
歩掛使用年月	2022. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一159号	燃料小出槽設置	500L以下 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	19, 170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配管工			人	0. 75	20, 265	15, 198		
普通作業員			人	0. 2	19, 845	3, 969		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						19, 170		
単価						19, 170	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 07
歩掛使用年月	2022. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一160号	主燃料槽撤去(不使用) 給油口ボックス含む	10000L	単位	基	数量	1	単価	271, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配管工			人	9. 3	20, 265	188, 464		
普通作業員			人	4. 2	19, 845	83, 349		
諸雑費（まるめ）			式	1		87		
計						271, 900		
単価						271, 900	円／基	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単－161号	消音器	撤去(不使用)	単位	組	数量	1	単価	64, 890
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	3	21, 630	64, 890		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						64, 890		
単価						64, 890	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単－162号	排風消音器	撤去(不使用)排風フード含む	単位	組	数量	1	単価	86, 520
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4	21, 630	86, 520		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						86, 520		
単価						86, 520	円／組	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単－163号	給気消音器	撤去(不使用)給気フード含む	単位	組	数量		単価	
						1		121, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5. 6	21, 630	121, 128		
諸雑費（まるめ）			式	1		72		
計						121, 200		
単価						121, 200	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単－164号	ブルボックス設置	各種 撤去(不使用) 20cm 20cm 15cm	単位	個	数量		単価	
						1		2, 984
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 138	21, 630	2, 984		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						2, 984		
単価						2, 984	円／個	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単－165号	輸送費（電気）	181500円/台	単位	台	数量	1	単価	181, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車運送料金（電気）			台	1	181, 500	181, 500		
計						181, 500		
単価						181, 500	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00000002000	
単－166号	電気通信施設資産管理用データ作成費		単位	装置	数量	1	単価	1, 115
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 05	22, 300	1, 115		
計						1, 115		
単価						1, 115	円／装置	

参考資料（2）

単価使用年月	2022. 07
歩掛使用年月	2022. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一167号	コンクリートトラフ敷設	400mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	5, 485
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 5	21, 630	32, 445		
普通作業員			人	26	19, 845	515, 970		
諸雑費（まるめ）			式	1		85		
計						548, 500		
単価						5, 485	円／m	

参考資料（２）

単価使用年月	2022. 07
歩掛使用年月	2022. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

単一168号	鉄筋コンクリートケーブルトラフ	直線用(400) 500×400×215	単位	m	数量	1	単価	9,220
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋コンクリートケーブルトラフ		直線用 500×400×215 (蓋付)	m	1	9,220	9,220		
計						9,220		
単価						9,220	円／m	